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Piikkiön Osuuspankki on jäsentensä omis-
tama, kaikki nykyaikaiset palvelut tarjoava 
itsenäinen pankki. Valtakunnalliseen pai-
kallisosuuspankkiryhmään kuuluva pank-
ki on vuoden alusta lähtien käyttänyt uut-
ta, ryhmän yhteistä markkinointinimeä 
POP Pankki. Samalla myös Koivunlehti-lii-
kemerkki ja visuaalinen ilme ovat uudis-
tuneet.
- Uudistuksen myötä haluamme helpottaa 
asiakkaidemme arkea tekemällä pankki-
asioista ymmärrettäviä ja yksinkertaisia. 
Pidämme tärkeänä, että asiakkaamme 
saavat ihmisläheistä, paikallista pankki-
palvelua. Itsenäisenä pankkina kykenem-
me tekemään päätökset nopeasti ja jous-
tavasti, kilpailukykyisin palvelumaksuin, 
pankin toimitusjohtaja Jari Heinonen ker-
too.

Palkittu palvelu  
tuo lisää asiakkaita
Paikallisosuuspankit ovat saaneet Kan-
sallinen Asiakaspalvelupalaute -tutkimuk-
sessa parhaat arvosanat kaikista suoma-
laisista pankeista jo yhdeksänä vuonna 
peräkkäin. Tutkimuksessa tutkitaan vuosit-
tain noin sadan valtakunnallisen yrityksen 
tai kunnallisen toimijan asiakaspalveluun 
liittyviä tekijöitä: ensivaikutelmaa, odotus- 
ja asiointiaikaa, ystävällisyyttä, asiantun-
temusta, hinta-laatu-suhdetta, asian huo-
miointia, joustavuutta, tilojen viihtyisyyttä 
sekä uudelleenkäyttöhalukkuutta.
Piikkiön Osuuspankki työllistää kaksitoista 

pankkialan ammattilaista. Vakavaraisuus 
ja maksuvalmius ovat kunnossa, ja viime 
vuoden tulos oli kohtuullinen. 
- Olemme tyytyväisiä asiakasmäärämme 
kasvuun.  Uusia jäsenasiakkaita saim-
me viime vuonna kolmesataa, ja yritys-
asiakkaitakin meillä on tällä hetkellä jo 
yli viisisataa. Nyt kun korot ovat alhaal-
la, yrittäjillä olisi hyvä tilaisuus tarkastaa 
lainatilanteensa. Näinä aikoina voisi sitoa 
vaikkapa puolet lainoistaan pitkään, kiin-
teään korkoon. Näin yrittäjä rakentaa tule-
vaisuuden turvaa, sillä jossakin vaiheessa 
korot ovat varmasti taas nousussa, Heino-
nen viestittää. 

Joustava ja luotettava paikallispankki uudistuu asiakkaan tarpeiden mukaan

Piikkiön Osuuspankki on nyt POP Pankki

Toimitusjohtaja Jari Heinonen kutsuu yrittäjiä tutustumaan pankin monipuoliseen 
palvelutarjontaan ja uudistuneeseen toimintailmeeseen.
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